[image: image1.png]

ОТКРЫТОЕ АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО

 ЭНЕРГЕТИКИ И ЭЛЕКТРИФИКАЦИИ «РОСТОВЭНЕРГОРЕМОНТ»

ПРОТОКОЛ №2
г. Ростов-на-Дону                                                                          « __15__  » марта 2013г.

заседания конкурсной комиссии

ОАО Э и Э «Ростовэнергоремонт» о рассмотрении заявок и  допуске к  участию в открытом конкурсе аудиторских организаций  и признании их участником конкурса  для осуществления обязательного ежегодного аудита за 2013-2015гг.

Председатель – Куликов А.А.
Секретарь – Тимофеева М.Н.

Присутствовали: 1.Куликов А.А.

                                                             2.Тимофеева М.Н.          .

                                                             3.Белокрылова А.А.

                                                             4.Черниченко М.А.

   Присутствовали    4 (четыре) из 5 (пять).
Кворум  для заседания имеется.

1.Наименование предмета конкурса: На право заключения договора на оказание услуг по проведению обязательного ежегодного аудита  бухгалтерской (финансовой) отчетности ОАО Э и Э «Ростовэнергоремонт» за 2013-2015гг.

Способ размещения заказа- открытый конкурс.

Максимальная цена договора за 2013-2015гг : 300 000руб.

Место поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: г. Ростов-на-Дону, ул. Станиславского,118

Сроки поставки товара, выполнения работ, оказания услуг: до 20 марта (2013-2015гг.)

2. Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в открытом конкурсе проведена 13.03.2013г. в 10-00 (по местному  времени) по адресу :344007, ул. Станиславского,118 г. Ростов-на-Дону. Протокол вскрытия конвертов №1 от 13.03.2013г. размещен на официальном сайте www.zakupki.gov.ru. и на сайте общества (www.rer.aaanet.ru)

3. Процедура рассмотрения заявок на участие в открытом конкурсе  проводилась 15.03.2013г. в 10-00 по адресу: 344007, г. Ростов-на-Дону, ул. Станиславского,118.

 4. Комиссия рассмотрела заявку на участие в несостоявшемся открытом конкурсе  в соответствии с требованиями и условиями, установленными в конкурсной документации:
	№

п/п
	Наименование аудиторской организации
	Почтовый  адрес

	1.
	2
	3

	1.
	ООО «ЮгГарантияАудит» ( ИНН 6164256348 КПП 616401001)
	Россия, 344002,г. Ростов-на-Дону, М.  Горького,84,38,43

5.Сведения о решении каждого члена комиссии о допуске участника размещения заказа к участию в конкурсе или об отказе ему в допуске к участию в конкурсе:

	ФИО члена комиссии
	Сведения о решении члена комиссии
	Причина отказа
	Пояснение

	Куликов Алексей Алексеевич
	Допущен
	-
	-

	Тимофеева Мария Николаевна
	Допущен
	-
	-

	Белокрылова Елена Анатольевна
	Допущен
	-
	-

	Черниченко Марина Анатольевна
	Допущен
	-
	-

Решение комиссии: участник допущен.
6. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте www.zakupki.gov.ru.и на сайте общества (www.rer.aaanet.ru)
7. Во время проведения конкурса велась аудиозапись.

8.  Протокол  рассмотрения составлен в трех экземплярах, один из которых остается у Заказчика, второй у ТУ Росимущества по РО, третий  –у единственного участника конкурса.

Председатель конкурсной комиссии ______________А. А. Куликов

Секретарь конкурсной комиссии________________ М.Н. Тимофеева

 Члены комиссии:                         _________________Е.А. Белокрылова

                                                     __________________ М.А.Черниченко